FEVEREIRO DE 2025. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 3,I DE DEZEMBRO DE 2025

SECRETARIA MUNICIE4L DE PLANEJAMENTO, GESTÁO.E INOVAçÂO. LICITAç.ÃO. EXTRATO DE CONTRATO:
20250093/

EXTRATO DO CONTRATO N'20250093, REFERENTE AO PROCESSO DE PREGÃO ELETRONICO N'PE.OO9.2O24.
SEMEB, CUJO OBJETO É AOUISIçÁO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS DESTINADOS EQUIPAR A SEDE
FUNCIONAL DA SECRETARIA DE EDUCAçÃO BÁSICA BEM GOMO, AS ESCOLAS E CRECHES QUE INTEGRAM A
REDE MUNTCTPAL DE ENSTNO, DESTE MUNICÍP|O, CONFORME ESPECTFTCçÕES E QUANTTDADES CONSTANTES
DO ANEXO I, DO EDITAL.CONTRATANTE: I\,IUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVES OA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, NESTE ATO REPRESENTADA PELA SRA. ANA MARIA ALVES ALBUQUERQUE, PERFAZENDO O VALOR
TOTAL R$ 27.953,80. FORNECEDORA: G&J REPRESENTAçÓES LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB -O N'
55.017.923/000í.48. REPRESENTADA PELO SR. JOÃO GONÇALVES DA CRUZ JUN|OR. DATA DE ASSTNATURA: 12 DE
FEVERElRooE2o25,VIGÊNclADoCoNTRATo:31DEDEZEMBRoDE2o25.

SECRETARTA MUNTCTPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E |NOVAçÃO - L|C|TAçÁO. EXTRATO'pEgO*futol
20250094t ' \ ./

EXTRATO DO CONTRATO N'20250094, REFERENTE AO PROCESSO DE PREGÃO ELETRONICO N'.PP'Oíg.ZOZN.
SEMEB, CUJO OBJETO É AOUISIçÃO DE MATERIAIS PERMANENTES OIVERSOS DESTINADOS EQUIPAR A SEDE
FUNCIONAL DA SECRETARIA DE EDUCAÇÁO BÁSICA BEM COMO, AS ESCOLAS E CRECHES QUE INTEGRAM A
REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DESTE MUNICíPIO, CONFORME ESPECIFICçÔES E QUANTIDADES CONSTANTES
DN qNEXO I, DO EDITAL.CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE
EL-;AÇÃO, NESTE ATO REPRESENTADA PELA SRA. ANA IVIARIA ALVES ALBUQUERQUE, PERFAZENDO O VALOR
TOTAL R§ 70.000,00. FORNECEDORA: ALFABRINK COMERCCIAL LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N"
45.622.530/000í -00. REPRESENTADA PELA SRA. ZIDILAINE CARDOSO DA ROCHA. DATA DE ASSINATURA: 12 DE
FEVEREIRO DE 2025. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

SECRETAR|A MUN|CIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E TNOVAçÃO. L|C|TAçÃO. EXTRATO DE CONTRATO:
20250100/

EXTRATO DO CONTRATO N' 2O25O1OO, REFERENTE AO PROCESSO DE PREGÃO ELETRONICO N" PE.
2023.2212-OO1-SE|NFRA, CUJO OBJETO É AOU|S|çÕES OE MATER|A|S, COM PRESTAçÃO OS SenVrçOS Oe
SINALIZAçAO HORIZONTAL, VERTICAL E DEMAIS DISPOSITIVOS AUXILIARES, DESTINADOS A MANUTEçÃO DA
MALHA VIÁRIA, DESTE MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE OA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
URBANISMO, DE AGORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAçÔES CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA, ANEXO IDO EDITAL.CONTRATANTE: MUNICÍPIo DE LIMoEIRo Do NoRTE, ATRAVÉS DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, NESTE ATO REPRESENTADA PELO SR, DANIEL MOURA DE
CASTRO, PERFAZENDO o VALOR TOTAL RS 1.290.500,00. FORNECEDORA: PROVIA PESQUISA E
DESENVOLVIMENTO, INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N" 27 .4037 461000'I .0.

REPRESENTADA PELO SR, LUIZ ALVES DE FREITAS, DATA DE ASSINATURA: 22 DE JANEIRO DE2025, VIGÊNCIA
DO CONTRATO: 31 DE DEZEI\,'IBRO DE 2025.

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E INOVAçÃO - LICITAçÁO - EXTRATO DE CONTRATO:

EXTRATO DO CONTRATO N' 2O25O1OI, REFERENTE AO PROCESSO DE PREGÁO ELETRONICO N" PE.
2023.2212-OO1-SETNFRA, CUJO OBJETO É AOU|S|çÓES DE MATER|A|S, COM PRESTAçÃO DE SERV|çOS DE
SINALIZAçÃO HORIZONTAL, VERTICAL E DEMAIS DISPOSITIVOS AUXILIARES, OESTINADOS A MANUTEçÃO DA
MALHA VIÁRIA, DESTE MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
URBAN|SMO, OE ACORDO COM AS QUANTTDADES E ESPECTFTCAçÕES CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA, ANEXO tDO EDITAL.CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVES DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, NESTE ATO REPRESENTADA PELO SR, DANIEL MOURA DE
CASTRO, PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 750.270,00. FORNECEDORA: PROVIA PESQUISA E
DESENVOLVIMENTO, INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N' 27.40374610001.0.
REPRESENTADA PELO SR. LUIZ ALVES DE FREITAS. DATA DE ASSINATURA: 22 DE JANEIRO DE 2025. VIGÊNCIA
DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

Olú assinado elekonicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: *".352.843-" em 1910212025 18:17:43 - lP com n': 192.168.0.8
Autenticação êm: www.limoêirodonorte.ce.gov.btldiatiooficial.php?id=2223 ffi

aE11ê